-

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

OGRES

REQUERIMENTO n° 224 /2017

Súmula:- Solicita estudos do Poder Executivo, sobre a ligação de água na Estrada da
Cruz Grande - Chácara Monte Serrat.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, estudos para a ligação de água na Estrada da Cruz Grande,
Chácara Monte Serrat.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -

Trata-se de uma reinvindicação dos moradores do local que já vem sendo
feita a anos.
Informo ainda que no caso de constatação de demora para a realização de
tal ligação, sejam feitos estudos para a perfuração de poço artesiano, assim
já amenizando o problema em questão.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 16 de janeiro de 2017.

CÂMARA MUNICIPA1 DE ITAPEVI

/ PR JUDICAD

LJ7

Kouram
Vjraor

Ana lauta ames 	u.
ASSISTENTE kEGIS.ATIIO 1

nNÇIPAL DE 1TAPEVI

coLO

16 JAN. 2017

sslnatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br